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Dersin Yardimcilan -

Dersin Amaci Biyokimya/Biyoteknolojik uygulama 6rnekleri hakkinda bilgilendirmek

Dersin 6§renme Biyokimyasal teknolojilerden biyolojik sistemlere uzanan uygulamalarda temel bilgi
Ciktilan kazandirmak

Mikrobiyal, sentetik, medikal, komputasyonel, ve bitki biyoteknolojisi; biyoyakitlar, antibiyotik,

Dersin Igerigi monoklonal antikor, mikroarray, ve kdk hiicreler

WEEKLY SUBJECTS AND RELATED PRELIMINARY PAGES

Week Subjects Preliminary
1 Mikrobiyal biyoteknolojisi -
2 Sentetik biyoloji -
3 Medikal biyoteknoloji -
4 Kompiitasyonel biyoloji I -
5 Kompdtasyonel biyoloji IT -
6 Bitki biyoteknolojisi -
7 Sunum -
8 Sunum -
9 Ara sinav -
10 Biyo-yakitlar -
11 Antibiyotikler -
12 Monoklonal antikorlar -
13 Mikroarray -
14 kok hicreler -
15 Sunum -
16 Final -
KAYNAKLAR

Ders Notu Slaytlar

Diger Kaynaklar -

MATERYAL PAYLASIMI

Dokiimanlar
Odevler
Sinavlar

Ders notlari
Her ders sonrasi 1 6dev

1 ara sinav ve 1 final sinavi

DEGERLENDIRME SISTEMi
YARIYIL iCi CALISMALARI

Ara sinav
Sunum

SAYISI KATKI PAYI
1 20
2 20




Odev

TOPLAM

Yiliginin Basariya Orani
Finalin Basariya Orani
TOPLAM

10

30
70
70
30
100

Ders Kategorisi
Temel Bilimler ve Matematik
Mihendislik Bilimleri

Sosyal Bilimler

%50
%50
%0

DERSIN OGRENIM CIKTILARININ PROGRAM YETERLILIKLERI iLE iLISKisi

No Program Yeterlilikleri

problemlerine uygulayabilme

veri toplama ve degerlendirebilme

kullanacak diizeyde yeterlilige sahip olma
veya sOzlii aktararak literatiire katkida bulunma
sorumluluk alma bilinci kazanabilme

sahip olma

sorumluluk sahibi olma

8 Biyomiihendislik ile ilgili sorunlarin ¢6ziim ve uygulamalarinin toplumsal etkilerininin farkinda olma

Yeni bilimsel bir yontem veya teknolojik iiriin/siire¢ gelistirebilme, bunlarla alakali deney tasarlama, gerceklestirme,

Biyomiihendislik ile ilgili uygulamalarda gereken teknik araglar1 belirleme, yeni teknolojik araglari benimseyecek ve

Uzmanlik alaninda ileri diizeyde sozlii, yazili ve gorsel olarak etkin iletisim kuracak diizeyde yabanci dil bilgisine

Katki
Dizeyi

12345

Fen bilimleri, matematik ve miihendislik bilimlerini yiiksek lisans diizeyinde anlama ve bu bilgileri biyomiihendislik X

Bilgiye ulasma, kaynaklar1 kullanabilme, bilimsel ¢aligma siire¢ ve sonuglarini ulusal ve uluslararasi ortamlarda yazili X

Bireysel veya takim halinde, disiplin i¢i veya farkli disiplinlerden olusan takimlarda ¢alisabilme, liderlik ve X

Yasam boyu Ogrenme, topluma fayda ve kiiresel sorunlara duyarlilik bilinciyle, mesleginde bilimsel etik ve X

*1'den 5’e kadar artarak gitmektedir.

AKTS / is YUKU TABLOSU
Etkinlikler

Ders Siresi (Sinav haftasi dahildir: 16x toplam ders saati)
Sinif Digi Ders Calisma Siiresi (On calisma, pekistirme)
Okuma

Internette tarama, kiitiiphane calismasi

Materyal dizayni, uygulama

Rapor yazmaya hazirlk

Sunumlara hazirlik

Sunum

Odevler

Arasinavlar

Yariyil Sonu Sinavi

Toplam is Yiikii

Toplam is Yiikii / 30

Dersin AKTS Kredisi

Etkinlikler

16
16

16

10

Siresi Toplam
(Saat) Is Yuku)

3 48
8 128

3 48

18

6
50

3

3

304
304/30

10
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